

WYJAŚNIENIE NR 5

Do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym pn:
„Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Nowa Wieś i Rgielsko”

1. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie technologii lub materiałów zamiennych spełniających wymagania techniczne projektu (równorzędnych lub lepszych), posiadających stosowne aprobaty, atesty i świadectwa dopuszczające do stosowania ich w budownictwie na terenie Polski?

ODPOWIEDŹ

Jak dla pytania nr 1 w zestawie pytań nr I wyjaśnienia Nr 1 z dnia 8 maja 2020r.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę metody bezwykopowej (np. przy występowaniu niekorzystnych warunków geologicznych, kolizji z istniejącą infrastrukturą, uszkodzeniu istniejącego zagospodarowania terenu, występowaniu zagrożenia dla istniejących obiektów przy realizowaniu ich w pobliżu budowy sieci metodą wykopową itp. lub innych ograniczeń).

ODPOWIEDŹ

Jak dla pytania nr 1 w zestawie pytań nr I wyjaśnienia Nr 1 z dnia 8 maja 2020r.

2. Udzielenie powyższych wyjaśnień, nie wymaga wprowadzenia przez Zamawiającego zmian do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
3. W związku z udzieleniem wyjaśnień, Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.
4. Udzielenie wyjaśnień nie prowadzi do zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.
5. Powyższe wyjaśnienia oraz dokumenty wskazane w wyjaśnieniu Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.gzskimwagrowiec.pl.
6. Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Dyrektor GZGKiM w Wągrowcu

/Agnieszka Ciemachowska/